
 

Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 21. 4. 2024 – 4. Neděle Velikonoční, neděle Dobrého Pastýře/ 

 
Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 4.  

CMKA Uherský Brod zve srdečně na přednášku: Křesťan a hudba, ve středu 24. dubna v 19:00 
hod. na faře v Uherském Brodě. Hostem bude písničkář a zpěvák Pavel Helan, který zahraje i 
několik svých písní. Přednášce předchází mše svatá v 18:00 hod. ve farním kostele. 

Příprava dětí před I. Sv. přijímáním pokračuje v Bystřici ve středu, v Suché Lozi ve čtvrtek a 
v Bánově v pátek, vždy po mši sv. v kostele. Téma „Svátost smíření“  

Ministrantský den bude v sobotu 27. dubna 2024 v Olomouci. Více na plakátku nebo na 
webu https://ministranti.info/ Je třeba se přihlásit do 22. dubna u P. Jiřího.  

V Bánově bude příští neděli mše sv. mimořádně už v 7:30 hod. Po jejím skončení bude na 
farském dvoře Farní kavárna. Přijďte se zastavit, dát si něco dobrého, posedět a popovídat. 
Malé občerstvení bude zajištěno.  

V neděli 28. dubna bude v Suché Lozi žehnání polí s průvodem ke kapli sv. Petra a Pavla. 
Vycházíme v 14:30 hod. z rozcestí ke kapli, cestou bude růženec a, u kaple vlastní požehnání.  

Pouť na Provodov bude ve středu 1. května. Pěší poutníci vychází od nádraží v Luhačovicích 
v 7:30 hod. Mše sv. společně s farností Uherský Brodu bude v 10:30 hod.  

Ohlášky: svatbu plánují uzavřít Helena Zálešáková z Bánova a Rudolf Vosátka z Chebu 
v sobotu 4. května 2024 v kostele sv. Martina v Bánově.  

Českomoravská Fatima (p. Antonín Válek z Vlčnova) zve na Pouť do Koclířova v sobotu 4. 
května 2024. Více informací na plakátku.  

Pouť farnosti na sv. Hostýn bude v úterý 7. května. Zastavíme se také v novém kostele sv. 
Zdislavy v Oldřichovicích. Cena 200 Kč, můžete se zapsat v sakristii do příští neděle 28. dubna.  

Velehradští zvoníci zvou na Ministrantský fotbalový turnaj na Velehradě ve středu 8. května 
2024. Více na plakátku a webu: https://velehradsti-zvonici.webnode.cz/fotbalovy-turnaj/  

Farnost Bánov zve na VII. ročník Májového koulení v sobotu 11. května 2024 v sportovní hale 
v Bánově. Jde o soutěž manželských párů z naší farnosti. Startovné je 100 Kč, podrobnosti 
jsou na plakátku a webu farnosti. Přihlásit se můžete do středy 8. května do 18:00 hod. 
v minibaru sportovní haly v Bánově, nebo v Suché Lozi u manželů Elišky a Adriana 
Smetanových, nebo v Bystřici u manželů Hany a Jaroslava Baných.  

Charita Uherský Brod děkuje za Postní sbírku. Vybralo se více než 1.000 Kg potravin a základní 
drogerie.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   


